Excellentissimis nempe locorum Ordinariis et Religiosorum Superioribus mandat, ut suis clericis et religiosis districta ratione prohibeant quominus ad illas Radiaesthesiae scrutationes unquam procedant, quae supradictas consultationes respiciant.

Eorumdem Ordinariorum vel Superiorum Religiosorum erit, si id necessarium vel opportunum duxerint, huiusmodi vetito poenaliu sanctionum minas addere.

Quod si quis ex clericis et religiosis hoc vetitum transgrediens recidivus fiat, vel gravibus incommodis aut scandalo locum dederit, Ordinarii vel Superiores id deferant ad hoc S. Supremum Tribunal.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 26 Martii 1942.

Ioannes Pepe, *Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.*

II

SUBMISSIONIS NOTIFICATIO

P. Dominicus Maria Chenu et P. Ludo vicus Charlier laudabiliter se subiecerunt Decreto Sancti Officii diei 4 Februarii 1942, quo damnati et in Indicem librorum prohibitorum inserti sunt libri : « Une école de théologie, Le Saulchoir » (liber conscriptus a P. M. D. Chenu); «Essai sur le problème théologique » (liber conscriptus a P. L. Charlier).

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 26 Martii 1942.

III

DECKETUM

DE PRAEVIA CENSURA LIBRORUM PIETATIS

Supremae huic Sacrae Congregationi Sancti Officii haud infrequenter parvi libri pietatis ac folia precum deferuntur quae, etsi ab erroribus sunt immunia, quaedam tamen continent genuinae pietati christianae parum congruentia, et insueta cultus seu devotionis genera inducunt non conformia cum Decreto S. Officii, diei 26 Maii 1937, « De novis cultus seu devotionis formis non introducendis ».

Ut igitur haec vitentur, Ordinarii ad praevidiam librorum foliorumque pietatis censuram doctos et prudentes viros deputent, qui in suo obeundo munere nedum doctrinae puritati, sed et sacri cultus gravitati consulant; iidemque Ordinarii licentiam edendi huiusmodi scripta ne concedant nisi maxima adhibita cautela.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 17 Aprilis 1942.

Ioannes Pepe, *Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.*

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

PROVISIO ECCLESIARUM

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa XII, successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum:

die 12 Martii 1913. — Titulari episcopali Ecclesiae Daphnusiensi praefecit R. D. Danielem Llórente Y Federico, Canonicum Metropolitani Capituli Vallisoletani, quem deputa vit Auxiliarem Exc. P. D. Emmanuelis De Castro Y Alonso, Archiepiscopi Burgensis.